

# Jangaard Holding ApS

Bjerregravvej 65, 8920 Randers NV

CVR-nr. 28 97 50 82

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Søren Jangaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jangaard Holding ApS Bjerregravvej 65 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 28 97 50 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Jangaard
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomhed</b>	Dansk Innovation A/S, Randers
<b>Kapitalinteresse</b>	WO Airport Interior A/S, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for Dansk Innovation A/S samt investering i øvrigt.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.851 mod -5.474 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.285.060 mod 696.663 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb afhændet alle aktier i WO Airport Interior A/S og realiseret en betydelig avance.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.851</b>	<b>-5.474</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.862	190.818
Indtægter af kapitalinteresser	1.313.926	541.861
Andre finansielle indtægter	22.243	21.543
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.646	-62.249
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.275.534</b>	<b>686.499</b>
3 Skat af årets resultat	9.526	10.164
<b>Årets resultat</b>	<b>1.285.060</b>	<b>696.663</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.517.058	198.270
Udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Overføres til overført resultat	0	498.393
Disponeret fra overført resultat	-299.498	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.285.060</b>	<b>696.663</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	584.450	579.588
Kapitalinteresser	1.942.608	628.682
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>578.318</u>	<u>556.075</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.105.376</u>	<u>1.764.345</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.105.376</u></b>	<b><u>1.764.345</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	43.801	35.666
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.391</u>	<u>14.714</u>
Tilgodehavender i alt	<u>45.192</u>	<u>50.380</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>45.192</u></b>	<b><u>50.380</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.150.568</u></b>	<b><u>1.814.725</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.715.328	198.270
Overført resultat	171.919	471.417
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.079.747</u></b>	<b><u>794.687</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	301.585	531.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	691.437	432.706
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	74.799	53.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.070.821</u>	<u>1.020.038</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.070.821</u></b>	<b><u>1.020.038</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.150.568</u></b>	<b><u>1.814.725</u></b>

- 1 Antal beskæftigede
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2024	125.000	198.270	471.417	0	794.687
Resultatandel	0	1.517.058	-299.498	67.500	1.285.060
	<b>125.000</b>	<b>1.715.328</b>	<b>171.919</b>	<b>67.500</b>	<b>2.079.747</b>

## Noter

---

### 1. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft en direktør, som har været ulønnet.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.445	16.643
Andre finansielle omkostninger	<u>35.201</u>	<u>45.606</u>
	<b><u>58.646</u></b>	<b><u>62.249</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-9.526</u>	<u>-10.164</u>
	<b><u>-9.526</u></b>	<b><u>-10.164</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
